

Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия

ПРИКАЗ

От «<u>28</u>» марта 2018 года

Nº 90

г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия от 13 февраля 2018 года № 45

Приказываю:

Внести в приложение 2 к приказу Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия от 13 февраля 2018 года № 45 «О создании комиссии Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия по рассмотрению заявлений о включении граждан, чьи денежные средства привлечены для строительства многоквартирных домов на территории Республики Карелия и чьи права нарушены, в реестр пострадавших граждан и принятию решений о включении или о мотивированном отказе во включении в реестр пострадавших граждан» следующие изменения:

- 1) в пункте 2.1 слова «председателя комиссии» заменить словами «председателя»;
- 2) в пункте 2.4 слова «председателя комиссии» заменить словами «председателя»;
- 3) пункт 3.1 признать утратившим силу;
- 4) в пункте 3.2 слова «решение» в соответствующем падеже заменить по тексту словами «решение о включении заявителя в реестр пострадавших граждан или о мотивированном отказе во включении заявителя в реестр пострадавших граждан» в соответствующем падеже;
- 5) в пункте 3.3 слова «о принятом решении» заменить словами «о принятом решении о включении заявителя в реестр пострадавших граждан или о мотивированном отказе во включении заявителя в реестр пострадавших граждан».

Министр

О.А. Ермолаев